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ホールソー 電動用先端工具編

High Speed Cutter ハイスピードカッター ケースセット

High Speed Cutter ハイスピードカッター ツバ取り仕様

写真はWBH DK-3
（ブローケース入）

写真はWBH KK-4/PFA
（アルミケース入）

写真はWBH DK-3/PFA
（アルミケース入）
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●標準タイプのハイスピードカッター(超硬ホ－ルソー)の安全ストッパー（ツバ)を
　無くし、ふところを深くしたモデル。貫通作業に最適です。

ツバ取り仕様

特長

●ステンレス、鉄、木工、プラスチック等の穴あけ作業。
●厚鋼板、パイプの穴あけ作業。用途
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WBH21・27×各2本・33mm×1本

WBH21・22・27・28・34mm×各1本
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WBH21・27mm×各2本・33・42・53mm×各1本
RSD-2(4～20mm)×1本

WBH21・22・27・28・34・42・53mm×各1本
RSD-2(4～20mm)×1本

WBH21・22・27・28・34・42・53mm×各1本

WBH21・22・27・28・34・42・53mm×1本・RSD-1
(4～12mm)・RSD-2(4～20mm)・RSD-3(4～30mm)×1本

WBH21・27mm×各2本・33・42・53mm×各1本
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36,400

63,100

36,400

63,100

77,500

103,800

77,500

103,800WBH21・27mm×各2本・33・42・53mm×1本・RSD-1
(4～12mm)・RSD-2(4～20mm)・RSD-3(4～30mm)×1本

型　式 セット明細
電工用セット

備考入数 定価 (円 )
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WBH22・28・32・38・50mm×各1本

WBH25・28・35・38・50mm×各1本

WBH15・25・28・35・38・50mm×各1本
RSD-2(4～20mm)×1本

WBH25・28・35・38・50・65mm×各1本
RSD-2(4～20mm)×1本

WBH25・28・35・38・50・65mm×各1本

WBH25・28・35・38・50・65mm×各1本
(4～12mm)・RSD-2(4～20mm)・RSD-3(4～30mm)×1本

WBH15・25・28・35・38・50mm×各1本
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44,700

51,000

44,700

63,200

66,300

106,300

77,900

94,600WBH15・25・28・35・38・50mm×各1本
(4～12mm)・RSD-2(4～20mm)・RSD-3(4～30mm)×1本

型　式 セット明細
管工用セット

備考入数 定価 (円 )

ハイスピードカッター　ツバ取り仕様

WBHTL-21
WBHTL-20

703444
704274

703451
703468
703475
703482
703499
703505
703512
703529
703536
703543
704281

704298
703635

703642
703659

WBHTL-22
WBHTL-25
WBHTL-27
WBHTL-28
WBHTL-30
WBHTL-32
WBHTL-33
WBHTL-34
WBHTL-35
WBHTL-38

WBHTL-42
WBHTL-40

WBHTL-50
WBHTL-45

WBHTL-53
※上記表以外のサイズにつきましては、最寄りの販売店にご相談下さい。
※JANコードの前に国コード49メーカーコード89530が付きます。
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φ10
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φ53

刃先径 シャンク径刃数 (枚 )定価 ( 円 ) JANコード

特長

ハイスピードカッター(WBH)と
ピラミッドドリル(RSD)をアルミケースに
きっちり収納、整理整頓、紛失防止に最適です。

ハイスピードカッター(WBH)と
ピラミッドドリル(RSD)をアルミケースに
きっちり収納、整理整頓、紛失防止に最適です。


